ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ КОМПЛЕКСУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 10 сентября 2003 г. N 164

О ПРИЗНАНИИ НЕДЕЙСТВУЮЩИМИ СНИП 10-01-94 "СИСТЕМА НОРМАТИВНЫХ ДОКУМЕНТОВ
В СТРОИТЕЛЬСТВЕ. ОСНОВНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ"

Государственный комитет Российской Федерации по строительству и жилищно-коммунальному комплексу постановляет:

1. Признать не действующими на территории Российской Федерации с 1 октября 2003 г. СНиП 10-01-94 "Система нормативных
документов в строительстве. Основные положения" (Постановление Минстроя России от 17 мая 1994 г. N 18-38).

2. Признать утратившими силу с 1 октября 2003 г.:

Постановление Госстроя России от 23 июня 1997 г. N 18-20 "О принятии Изменения N 1 СНиП 10-01-94 "Система нормативных
документов в строительстве. Основные положения";

Постановление Госстроя России от 16 января 1998 г. N 18-6 "О принятии Изменения N 2 СНиП 10-01-94 "Система нормативных
документов в строительстве. Основные положения".

Председатель

Н.П.КОШМАН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.